PAGE
2

Вносится главой муниципального

образования Гулькевичский район
Проект

[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от

№

	г. Гулькевичи

О внесении изменений в устав
муниципального образования Гулькевичский район
В целях приведения Устава муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования Гулькевичский район РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования Гулькевичский район, принятый решением Совета муниципального образования Гулькевичский район от 31 марта 2017 г. № 1 (в редакции решения 51 сессии VI созыва «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Гулькевичский район» от 30 мая 2018 г. № 1, решения 71 сессии VI созыва «О внесении изменений в устав муниципального образования Гулькевичский район» от                     31 мая 2019 г. № 1, решения 88 сессии VI созыва «О внесении изменений в устав муниципального образования Гулькевичский район» от 4 августа                      2020 г. № 1), изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по работе с общественными организациями, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачества.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования, произведенного после государственной регистрации.

Глава муниципального образования         Председатель Совета муниципального

Гулькевичский район                                образования Гулькевичский район

__________________А.А. Шишикин        _______________Л.В. Перевертайло